CAM/ Or íTAPEVIJ
ENCAi\í

P

0,9 MA!'J 2019
Câmara Municipartre lue-

Estagiário (a)

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INtílCAÇÃO n° 1363 / 2019

Súmula:- Solicita Providencias do

Executivo junto a Secretaria Municipal

de Esporte e Lazer, para que se há a

possibilidade de Implantação de

Academia ao Ar Livre ou Playground, na

rua dos Caracóis - Chácara Santa

Cecilia- Itapevi - SP.

INDICO á Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares

Prefeito Municipal, solicitar providencias do Executivo para que junto a

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, para que se há a possibilidade

de implantação de Academia ao Ar Livre ou playground na Rua dos

Caracóis- Chácara Santa Cecilia - Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente

Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação deste vereador, através das
reivindicações dos moradores, devido a falta de área de lazer nesse Bairro,
com isso melhorando a qualidade de vida dos munícipes e moradores
próximo a este local.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 08 de maio de 2019.

lose Aparecido Ramos
(Zeca da Piscina)

Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP- CEP.: 06694-090
Fone". (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br